[image: image1.jpg]fi gt T IR SR X

闽卫院团〔2013〕6号

关于表彰2012～2013学年学生暑期社会实践

先进集体与先进个人的决定

社会实践是大学生受教育、长才干、作贡献的主要渠道，实践育人是大学生思想政治教育的重要环节，对促进大学生了解社会、了解国情，增长才干、奉献社会、锻炼毅力、培养品格、增强社会责任感具有不可替代的作用。2012-2013学年暑期，我院团委在院党委和上级团委的领导下，深入学习党的十八大精神和习近平总书记五四重要讲话精神，贯彻落实中央关于“我的中国梦”教育实践活动的部署和要求，突出我院大学生社会实践活动特色，发挥我院在大学生社会实践活动中的优势，深入组织学院学生开展丰富多彩、扎实深入的社会实践活动，广大学生在这一过程中锻炼了自我，增长了才干，展现了优良的精神风貌，取得了良好的社会影响。为了总结经验、表彰先进、树立典型，巩固社会实践活动的丰硕成果，进一步深化和推进我院大学生社会实践活动蓬勃发展，经研究决定，授予护理系“火红中国梦，爱心天使云霄行”实践队等4个团队为优秀社会实践团队，授予林媛等5位老师为暑期社会实践优秀指导教师，叶明星同学等96位同学为社会实践积极分子，叶新萌同学等21篇调查报告（实践心得）为优秀调查报告（实践心得）。
希望受表彰的先进集体和个人认真总结经验，珍惜荣誉、再接再厉、不断进步，充分发挥模范作用。同时也希望全校广大团员青年以他们为榜样，学习典型经验，勤奋学习，积极进取，使“三下乡”社会实践活动保持旺盛的生机与活力，为培养适应海峡西岸经济区建设要求的合格人才做出新的更大贡献。

附件： 2012～2013学年学生暑期社会实践先进集体与先进个人名单

                     共青团福建卫生职业技学院委员会

                        2013年10月9日

附：2012～2013学年大学生暑期社会实践先进集体与先进个人名单
1、 社会实践优秀团队 （4个）
护理系“火红中国梦，爱心天使云霄行”实践队
临床医学系暑期三下乡社会实践小组
药学系暑期社会实践服务分队
医学技术系“弘扬五四爱国志 志愿服务在金斗”实践队

二、暑期社会实践优秀指导教师（5人）
	护  理  系：
	谢  涛、
	林  媛
	药  学  系：
	王钝锐

	医学技术系：
	黄小芳

	临床医学系：
	邱  萍

三、社会实践积极分子（96人）

护理系（42人）

	12护理301班
	叶明星
	黄丽颖

	12护理302班
	杨银燕
	吴幼君
	尤晗霖

	12护理303班
	赵  蕊
	张雅娴

	12护理304班
	汪巧灵
	周  雪
	陈  春

	12护理305班
	余玉梅
	林  霞
	何凡桑
	陈  丽

	12护理306班
	陈  秀
	林烨超
	潘燕萍
	叶佳妮

	12护理307班
	林贵钗
	王艺娥

	12护理308班
	余小慧
	于颖珊

	12护理309班
	许青青
	高  婷
	彭琳慧

	12助产301班
	唐  昕
	马平妹
	李燕凤
	肖珠春

	12助产302班
	陈青蕊

	12助产303班
	杨秋香

	12涉护301班
	陈本经
	薛  娟

	12涉护302班
	陈晶晶
	戴雯雯
	戴艺绒

	12医疗美容301班
	刘海平
	陈晓丽

	省立班
	叶琳芳
	陈  榕

	肿瘤班
	林  钰
	林德芳

药学系（17人）

	12药学301班
	黄露施

	12药学302班
	王燕丽
	郭晨馨

	12药学303班
	杨  帆
	黄婉婷

	12药学304班
	余洪娟
	林露露

	12药学305班
	林雅灵
	蔡婷婷

	12药学306班
	张冬冬
	陈淑梅

	12中药301班
	刘  捷
	程翔芳

	12中药302班
	陈晓容
	蔡杰明

	12生物制药301班
	林巧红
	陈志强

医学技术系（16人）
	12检验301班
	黄来钰
	陈港溪
	吕巧梅

	12检验302班
	陈芷馨
	张晓鸿

	12检验303班
	柯君平
	叶丽珠

	12影像301班
	李雪菲
	黄安康
	张  毅

	12放疗301班
	蒋志鸿
	林玉燕

	12营养301班
	黄鹂鸣
	陈  敏
	刘婉丽

	12医电301班
	苏良枝

临床医学系（17人）

	12临床301班
	黄志斌
	黄添顺

	12临床302班
	王奋凯
	刘恒之

黄胜辉

	12临床303班
	林惠坊
	施义育
	 周  芳

	12临床304班
	黄文辉
	郑谢兰

	12康复301班
	钟春凤
	苏清华

	12康复302班
	林桂芳
	温  宜
	沈鹏楠

	12口腔301班
	卓洁琼
	陈楚柠

公共基础部(4人)

	12卫管301班
	高小航
	王惠阳
	潘  鑫
	江  梅

四、社会实践优秀调查报告（实践心得）（21篇）

护理系（7篇）
	12护理301班
	叶新萌
	林曙彬

	12助产301班
	蔡静静
	吴艳华

	12助产302班
	李  怡
	王志莹

	12助产303班
	于艳芳

药学系（5篇）

	12药学301班
	廖水珍

	12药学302班
	黄少荣
	何文丽

	12药学303班
	王才兰

	12药品经营与管理301班
	高恬恬

医学技术系（3篇）
	12检验301班
	陈斌湘

	12检验302班
	张  瑶

	12影像301班
	陈桂柳

临床医学系（5篇）

	12临床301班
	洪良生

	12临床304班
	孙翠丽

	12康复301班
	胡长羽

	12康复302班
	陈喜炼

	12临床（影像）301班
	林  婧

公共基础部（1篇）

	12卫管301班
	康月珠

	抄送：学工处、教务处。

	福建卫生职业技术学院办公室       2013年10月9日印发